TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
ĐƠN VỊ: …………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hải Phòng , ngày       tháng     năm 2020

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC 2020-2021
I. TẬP THỂ

	TT
	Tên đơn vị
	Danh hiệu đăng ký cấp cơ sở
	Danh hiệu đăng ký cấp Bộ, ngành …
	Ghi chú

	TT LĐXS
	TT LĐTT

	1.
	Khoa …..
	x

	Bằng khen Bộ trưởng

	2.
	Bộ môn Hàng hải

	x

	3.
	…

	4.
	…

	5.
	…

II. CÁ NHÂN

	TT
	Họ và tên
	Bộ môn
	Danh hiệu đề nghị cấp cơ sở
	Danh hiệu đăng ký cấp Bộ, ngành …
	Ghi chú

	CSTĐ
	LĐTT

	1.
	Nguyễn Văn A
	…
	x

	CSTĐ

	2.
	Phạm Thị B

	x

	Bằng khen Bộ trưởng

	3.
	…

	x

	4.
	…

	x

	5.
	…

	x

	6.
	…

	Đi tàu

	7.
	…

	Học nước ngoài

	TM. CÔNG ĐOÀN
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

ĐƠN VỊ: …………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày      tháng        năm 2020

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA TẬP THỂ

               Năm học 2020- 2021
                                                   (Khối giảng dạy)

          Kính gửi: Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Trường ĐH Hàng hải Việt Nam
Tên Đơn vị ..............................................................................................................................
Tổng số CB, VC và NLĐ:…………...............Số CB, VC và NLĐ có mặt:...........................
Căn cứ tiêu chuẩn danh hiệu Thi đua: Tập thể ......................................................................
và chương trình công tác của Trường, nhiệm vụ thường xuyên của đơn vị trong năm học; toàn thể CB, VC và NLĐ trong đơn vị nhất trí quyết tâm phấn đấu để đạt được danh hiệu Tập thể....................................................................................................................................
Dưới đây chúng tôi xin đăng ký các chỉ tiêu công tác cơ bản để phấn đấu đạt được:

I. Khối lượng công tác nhóm A:

1. Giảng dạy lý thuyết: Hệ chính quy ĐH, CĐ:......................................................................
2. Hướng dẫn thực hành, thí nghiệm: .....................................................................................
3. Hướng dẫn tốt nghiệp: ........................................................................................................
4. Chấm thi, hỏi thi : ...............................................................................................................
5. Công tác kiêm nhiệm: .........................................................................................................
6.  ............................................................................................................................................
II. Khối lượng công tác nhóm B:

1. Viết giáo trình, bài giảng: ...................................................................................................
2.  Nghiên cứu khoa học: ........................................................................................................
3.  Học tập chuyên môn, nghiệp vụ.........................................................................................
4. .............................................................................................................................................
5. .............................................................................................................................................
III. Các mặt công tác khác:

1. Tham gia các phong trào, các hoạt động của Nhà trường...................................................
.................................................................................................................................................
2. Chấp hành tốt pháp luật của Nhà nước, các quy định của ngành, Trường..........................
.................................................................................................................................................
3. ............................................................................................................................................
4. .............................................................................................................................................
     CHỦ TỊCH/TỔ TRƯỞNG CĐ ĐƠN VỊ
              THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

ĐƠN VỊ: …………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày      tháng        năm 2020

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA TẬP THỂ

                                 Năm học 2020- 2021
                                    (Khối phòng, ban, trung tâm, công ty, viện ...)

                  Kính gửi: Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Trường ĐH Hàng hải Việt Nam

Tên đơn vị: ..............................................................................................................................
Tổng số CB, VC và NLĐ: ......................... Số CB, VC và NLĐ có mặt................................
Căn cứ tiêu chuẩn thi đua: Tập thể ......................................................................................
và chương trình công tác của Trường, nhiệm vụ được giao trong năm học, nhiệm vụ thường xuyên của đơn vị; toàn thể CC, VC và NLĐ trong đơn vị nhất trí quyết tâm phấn đấu để đạt danh hiệu: Tập thể ...........................................................................................
Dưới đây chúng tôi xin đăng ký các chỉ tiêu công tác cơ bản để phấn đấu:
I. Những công tác thuộc chức năng nhiệm vụ chính:

1. Nhiệm vụ thường xuyên, được giao: .................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
2. Sáng kiến, kinh nghiệm:......................................................................................................
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
3. Học tập nâng cao năng lực chuyên môn nghiệp vụ: ...........................................................
.................................................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………….

II. Các công tác khác:

1. Công tác kiêm nhiệm:..........................................................................................................
.................................................................................................................................................
2. Tham gia các phong trào, hoạt động của Nhà trường: .................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
3. Chấp hành tốt pháp luật của Nhà nước,các quy định của ngành, của Trường....................
.................................................................................................................................................
III. Những giải pháp sẽ áp dụng nhằm cải tiến, nâng cao hiệu quả công tác.

1. .............................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
CHỦ TỊCH/TỔ TRƯỞNG CÔNG ĐOÀN                              THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

ĐƠN VỊ: …………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng        năm 2020

  ĐƠN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CÁ NHÂN

                   Năm học 2020- 2021
                                                        (Khối giảng dạy)

       Kính gửi: Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Trường ĐH Hàng hải Việt Nam
Họ tên: ....................................................................................................................................

Ngày sinh: ...............................................................................................................................
Chức danh/Chức vụ: ...............................................................................................................
Thuộc đơn vị: ..........................................................................................................................
Căn cứ tiêu chuẩn danh hiệu Thi đua: …………………………………………………     và chương trình công tác của Trường, nhiệm vụ được giao trong năm học, tôi xin đăng ký phấn đấu để đạt được danh hiệu: ……………………………………………………………
Dưới đây là nội dung, chỉ tiêu chính:

I. Khối lượng nhóm A:

1. Giảng dạy lý thuyết: hệ Chính quy ĐH, CĐ: .....................................................................
2. Hướng dẫn thực hành, thí nghiệm: .....................................................................................
3. Hướng dẫn tốt nghiệp: ........................................................................................................
4. Chấm thi, hỏi thi: ................................................................................................................
5. Công tác kiêm nhiệm: .........................................................................................................
 ................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
II Khối lượng công tác Nhóm B:

1. Nghiên cứu Khoa học: ........................................................................................................
2. Viết giáo trình, bài giảng: ...................................................................................................
3. Viết chuyên đề Khoa học: ..................................................................................................
4. Học tập chuyên môn nghiệp vụ..........................................................................................
.................................................................................................................................................
III. Các mặt công tác khác:

1. Tham gia các phong trào, hoạt động của Nhà trường..........................................................
.................................................................................................................................................
2. Chấp hành tốt pháp luật của Nhà nước, các quy định của ngành, Trường..........................
.................................................................................................................................................
  ..............................................................................................................................................
         THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ XÁC NHẬN

          NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

ĐƠN VỊ: …………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày      tháng        năm 2020

  ĐƠN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CÁ NHÂN

                             Năm học 2020- 2021
                             (Khối phòng, ban, trung tâm, công ty, viện ...)

                   Kính gửi: Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Trường ĐH Hàng hải Việt Nam

Họ tên: …………………........................................................................................................

Ngày sinh sinh.........................................................................................................................
Chức danh/Chức vụ: ..............................................................................................................
Thuộc đơn vị: ..........................................................................................................................
Căn cứ tiêu chuẩn danh hiệu: …………………………………………………………….. và chương trình công tác của Trường, nhiệm vụ thường xuyên của đơn vị và nhiệm vụ được giao trong năm học.
Tôi xin đăng ký phấn đấu để đạt danh hiệu: ………………………………………………...
Dưới đây chúng tôi xin đăng ký các chỉ tiêu công tác cơ bản để phấn đấu
I. Những công tác thuộc chức năng nhiệm vụ chính:

1. Nhiệm vụ thường xuyên, được giao: .................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
2. Sáng kiến, kinh nghiệm: .....................................................................................................
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
3. Học tập nâng cao năng lực chuyên môn nghiệp vụ: ...........................................................
.............................................................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………………….
II. Các công tác khác:

1. Công tác kiêm nhiệm: .........................................................................................................
.................................................................................................................................................
2. Tham gia các phong trào, hoạt động của Nhà trường: .......................................................
.................................................................................................................................................
3. Chấp hành tốt pháp luật của Nhà nước, quy định của Ngành, của Trường .................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
III. Những giải pháp sẽ áp dụng nhằm cải tiến, nâng cao hiệu quả công tác.

1. .............................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
           THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ XÁC NHẬN

          NGƯỜI VIẾT ĐƠN
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hải Phòng , ngày       tháng     năm 2020

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CỦA CÁ NHÂN NĂM 2021

Họ và tên: ..............................................................................................................................
Chức vụ …………………………………………………………………………...................
Đơn vị công tác: ………………….........................................................................................

……………………………………………………………………………………………….
Thực hiện Thông tư số 13/2018/TT- BGTVT ngày 29/3/2018 của Bộ Giao thông vận tải về hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành giao thông vận tải,
Tôi đăng ký phấn đấu thi đua năm 2020. Cụ thể như sau:

Đăng ký phấn đấu các danh hiệu thi đua (Chiến sĩ thi đua Ngành Giao thông vận tải, Chiến sĩ thi đua toàn quốc):
……….....................................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

Đăng ký phấn đấu các hình thức khen thưởng (Huân chương, Bằng khen của thủ Thủ tướng chính phủ, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải; Giấy khen của Thủ trưởng cơ quan, đơn vị):

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

 XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                           NGƯỜI ĐĂNG KÝ

	Lưu ý: Bản đăng ký này dành cho cá nhân đăng ký Danh hiệu, bằng khen cấp Bộ, Ngành, trở lên

M1

M2

M3

M4

M5

M6

PAGE
2